ELESA 和 GANTER 依法保留所有权利。
复制图纸时请注明出处。1
17
脚
轮
及
滚
轮

d
D
l4
RE.FF-RBL
RE.FF-RSL
(Ø80 - 100 - 125)
RE.FF-RSL
(Ø150 - 200)
RE.FF-RBL
代码 说明 D d l3 l4 静载荷#
[N]
滚动阻力#
[N]
动态承载能力#
[N]
451001 RE.FF-080-RBL 80 12 30 39 2200 1200 1200 110
451006 RE.FF-100-RBL 100 12 30 44 3000 1700 1700 150
451011 RE.FF-125-RBL 125 15 35 44 3500 2300 2300 250
451016 RE.FF-150-RBL 150 20 45 59 7000 2800 3500 470
451018 RE.FF-200-RBL 200 20 50 59 7500 3200 4500 870
RE.FF-RSL
代码 说明 D d l3 l4 静载荷#
[N]
滚动阻力#
[N]
动态承载能力#
[N]
451021 RE.FF-080-RSL 80 8 30 40 2200 1300 1300 170
451023 RE.FF-100-RSL 100 8 30 45 3000 2000 2000 210
451025 RE.FF-125-RSL 125 8 35 45 3500 2500 2500 300
451027 RE.FF-150-RSL 150 12 45 60 7000 3000 3500 760
451029 RE.FF-200-RSL 200 12 50 60 7500 3600 4500 1160
RE.FFRE.FF
3/2025